
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE MEDICINA

DEPTO. DE  CONCURSOS

UROLOGÍA – Primera Prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 CARDOZO LABANDERA IGNACIO 8 19,50 Residencia
2 RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM VIRGINIA 14 17,00 Residencia
3 VENTURA ALVEZ DA CRUZ MARIA LUCIA 9 16,00 Residencia
4 BARRETO GUTIERREZ MARIANA 12 16,00 Residencia
5 SILVA ARAUJO HELEN DAIANA 20 15,50 Residencia
6 VOLPI LAIRIHOY JONHATAN ANDRE 1 15,00 Residencia
7 ALFONSO RODRÍGUEZ CAROLINA DANIELA 17 14,00 Residencia
8 DÍÁZ VENTURA IGNACIO GABRIEL 22 14,00 Residencia
9 PATRI FLORES FLORENCIA AGUSTINA 13 14,00 Residencia

10 SILVA BRAGUNDE NICOLAS ANDRES 7 13,50 Residencia
11 CHOCA FIRPO MARÍA EUGENIA 16 13,00 Residencia
12 GARCIA RAZZETTI LUCIANA 10 13,00 Residencia
13 BORRONE MARTINEZ GIAN LUCA 5 09,00 Residencia
14 CONTRERAS CARINA 2 09,00 Posgrado
15 ESCOBAR MILTON 15 09,00 Posgrado
16 LÓPEZ OLIVERA NOELIA ANABEL 4 09,00 Residencia
17 MARTINEZ PEÑALOZA CLAUDIA ROSINA 21 09,00 Residencia
18 MUNARETO LAPIZAGA ALEJANDRA 19 09,00 Residencia
19 MUÑOZ CARMINA 11 09,00 Posgrado
20 PÁEZ DIANA 3 09,00 Posgrado
21 PERALTA JOSÉ 26 09,00 Posgrado
22 PEREZ FARABELLI MICHEL TOMAS 25 09,00 Residencia
23 PINTADO BAUTISTA MARÍA CAROLINA 24 09,00 Residencia
24 ROMERO SAN MARTÍN IGNACIO ANDRÉS 6 09,00 Residencia
25 VELASCO MARIA 23 09,00 Posgrado



26 PETTA BRECCIA SANTIAGO MAURICIO 18 09,00 Residencia

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE MEDICINA

DEPTO. DE  CONCURSOS

UROLOGÍA – Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC. INSCRIPTO EN: FIRMA
1 CARDOZO LABANDERA IGNACIO 2 16,50 19,50 36,00  Residencia
2 VENTURA ALVEZ DA CRUZ MARIA LUCIA 3 19,00 16,00 35,00  Residencia
3 RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM VIRGINIA 7 15,00 17,00 32,00  Residencia
4 PATRI FLORES FLORENCIA AGUSTINA 11 16,00 14,00 30,00  Residencia
5 SILVA ARAUJO HELEN DAIANA 9 14,00 15,50 29,50  Residencia
6 DÍÁZ VENTURA IGNACIO GABRIEL 12 15,00 14,00 29,00  Residencia
7 CHOCA FIRPO MARÍA EUGENIA 10 15,00 13,00 28,00 08,56 Residencia
8 BARRETO GUTIERREZ MARIANA 5 12,00 16,00 28,00 06,85 Residencia
9 GARCIA RAZZETTI LUCIANA 6 14,00 13,00 27,00 07,26 Residencia
10 VOLPI LAIRIHOY JONHATAN ANDRE 4 12,00 15,00 27,00 02,03 Residencia
11 ALFONSO RODRÍGUEZ CAROLINA DANIELA 8 12,00 14,00 26,00  Residencia
12 SILVA BRAGUNDE NICOLAS ANDRES 1 09,00 13,50  Residencia
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